OEC/154/2008 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de abril de 2008.

 Senhor Prefeito,

 Em atendimento ao Parágrafo Único do Art. 95 da Lei Orgânica do Município, comunico a Vossa Excelência que o Diretor do Departamento Municipal de Tráfego, Engº. José Norberto Manuel, foi convocado para comparecer nesta Casa na 12ª Sessão Ordinária, a realizar-se no dia 28/04/2008.
Encaminho em anexo cópia do Requerimento nº 14/2008, de autoria do Vereador Gilberto de Barros Basile Filho, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 14 de abril, que requereu referida convocação.
[image: image1.jpg]

Faço-lhe, Senhor Prefeito, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.
Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Hélio de Almeida Bastos
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

“Deus seja louvado”